
Na podlagi 33. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS št. 79/99, 124/00, 79/01, 
30/02) izdajam  
 
 
 

SKLEP 
o začasnem financiranju 

 
I 
 

V obdobju od 01.01.2004 do uveljavitve odloka o proračunu Občine Šmartno pri Litiji za leto 
2004, vendar najdlje do 31.03.2004 se financiranje funkcij občine ter njenih nalog in drugih s 
predpisi določenih namenov začasno nadaljuje na podlagi odloka o proračunu Občine 
Šmartno pri Litiji za leto 2003 in za iste programe kot v letu 2003. 
 

II 
 
V obdobju navedenem v I. točki tega sklepa, se smejo uporabiti sredstva do višine,sorazmerne 
s porabljenimi sredstvi v enakem obdobju v proračunu Občine Šmartno pri Litiji za leto 2003. 
 

 
III 

 
Po preteku obdobja, navedenega v I. točki tega sklepa, se v tem obdobju plačane obveznosti 
vključijo v proračun Občine Šmartno pri Litiji za leto 2004. 
 
 
Številka: 400-06/2003 
Šmartno pri Litiji, dne  08.12.2003 
 
 

Župan Občine Šmartno pri Litiji: 
Milan Izlakar 

 
 


